（様式第５号）

年　　月　　日
大阪市長　様

　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
                                        電話番号　（　　－　　－　　）
事　業　完　了　報　告　書
　下記のとおり事業が完了しましたので、報告します。

記
⑴  催名：
⑵　主催：
⑶　開催日時：
⑷　開催場所：
⑸　後援団体：
⑹　参加者数：
◎事業完了後、速やかに大阪市総務局後援名義の使用に関する要綱第10条に規定する書類を添えて、この報告書を提出してください。